PARANÁ PARLE FRANÇAIS

EDITAL N
0
 004

EDITAL DE RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO PARA A PROVA DIDÁTICA

A  Coordenadora Institucional do Programa “Paraná parle Français”, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –

UNIOESTE, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o Sorteio de Pontos para a Prova Didática

do dia 07 de março de 2018, realizado pela Coordenadora Institucional do Programa no dia 06 de março de 2018, às 10

horas, na coordenação do PFI.

1. DOS DADOS PARA REALIZAÇÃO

Local:sala interativa de línguas – n
o
 07, Campus de Cascavel, prédio antigo.

PONTO SORTEADO: 01

Nome  RG  HORÁRIO

Stephan Pablo

Belim Motter

8.848.177-1
10 horas

PUBLIQUE-SE.

Cascavel (PR), 06 de março de 2018.

Original assinado

Profa. Dra. Rose Maria Belim Motter

Coordenadora Institucional do programa Paraná Fala Francês – UNIOESTE